Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza
ANO XII–Edição Extra N° 965–São Rafael/RN– Quarta-feira, 12 de Agosto de 2020

Rua Juvêncio Soares, 399 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000 – Telefone: (84) 33362283

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Página 1 Edição Extra Nº 965– 12/08/2020                                                            Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 111/2020

CONVITE Nº 3/2020- PMSR

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Município de São Rafael/RN, por intermédio da COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO, da licitação na modalidade CONVITE, sob o nº 3/2020,

tipo Menor Preço Global, visando a Contratação de empresa especializada

em engenharia civil para execução dos serviços de pavimentação de vias

urbanas no município de São Rafael/RN, conforme Especificações do

Projeto Básico anexo a este Convite, realizada em 07 de agosto de 2020

(sexta-feira), ás 14:30, onde foi vencedora a empresa MODULAR

CONSTRUCOES LTDA, CNPJ (MF) 33.321.375/0001-02, por apresentar

a proposta mais vantajosa no valor global de R$ 305.112,86 (trezentos e

cinco mil, cento e doze reais e oitenta e seis centavos).

São Rafael/RN, 07 de agosto de 2020

ANTÔNIO JEAN DA SILVA

Presidente da CPL/PMSR

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO Nº 111/2020

CONVITE Nº 3/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia civil para

execução dos serviços de pavimentação de vias urbanas no município de

São Rafael/RN

Depois de cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato

convocatório e vencidos os prazos para recursos administrativos, como

preceitua as disposições constantes da Lei nº. 8.666/93 e legislação

complementar, de conformidade com o julgamento emitido pela Comissão

Permanente de Licitação, ADJUDICO o objeto do presente pleito, ao

licitante MODULAR CONSTRUCOES LTDA - CNPJ: 33.321.375/0001-

02, haja vista ter sido a licitante que apresentou proposta satisfatória para a

administração pública municipal, no valor global de R$ 305.112,86

(trezentos e cinco mil, cento e doze reais e oitenta e seis centavos).

São Rafael/RN, 10 de agosto de 2020.

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

CPF Nº 012.463.954-28

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO Nº 111/2020

CONVITE nº 3/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia civil para

execução dos serviços de pavimentação de vias urbanas no município de

São Rafael/RN

HOMOLOGO pelo presente termo, para que surta seus efeitos legais, o

resultado da licitação, Convite nº 3/2020, em favor

da  empresa  MODULAR CONSTRUCOES LTDA- CNPJ:

33.321.375/0001-02, saiu vencedor com valor global de R$ 305.112,86

(trezentos e cinco mil, cento e doze reais e oitenta e seis centavos), tendo

como objeto a Contratação de empresa especializada em engenharia civil

para execução dos serviços de pavimentação de vias urbanas no município

de São Rafael/RN, pelo que se lavrou o presente termo.

CONVOQUE-SE a empresa acima mencionada para a assinatura do termo

de contrato e recebimento da ordem de serviços.

São Rafael/RN, 10 de agosto de 2020.

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

CPF Nº 012.463.954-28

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº111/2020

CONVITE Nº 3/2020/SEMINFRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nª 08.085.417/0001-06

CONTRATADO(A): MODULAR CONSTRUCOES LTDA

CNPJ nº: 33.321.375/0001-02

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia civil para

execução dos serviços de pavimentação de vias urbanas no município de

São Rafael/RN

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 305.112,86 (trezentos e cinco

mil, cento e doze reais e oitenta e seis centavos)

VIGÊNCIA: 11/08/2020 a 31/12/2020

 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Unidade: 06.001 - SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS

PÚBLICOS

Ação: 1040 - Pavimentação e asfalto de Ruas e Avenidas

Natureza: 4.4.90.51– OBRAS E INSTALAÇÕES

Fonte: 15100000 – Outras Transferências de Convênios ou

Contratos de Repasse da União

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 23, I, a, da Lei federal 8.666/93.

São Rafael/RN, 11 de agosto de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

Reno Marinho de Macêdo Souza

CPF. nº 012.463.954-28

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

MODULAR CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 33.321.375/0001-02

Winderson Rogenes Bezerra Canuto da Silva

CPF nº 092.903.564-05

Sócio Administrador

CONTRATADO

PUBLICAÇÕES DA CÂMARA

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: VER. FÁBIO COSTA VALE

VICE-PRESIDENTE: VER. FRANCISCO ALVES MEDEIROS FILHO

1º SECRETÁRIO: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO SOUZA

2º SECRETÁRIO: VER. CESÁRIO DAVI DA SILVA

BIÊNIO: 2019/2020

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA

http://topdown.servehttp.com:8080/sofc/PMSaoRafael2019/mudarunidorc.aspx